
2025年 6月吉日 

お取引様各位 

菅波電線株式会社 営業部 

 

菅波電線㈱決算棚卸日の配達出荷のご案内 

 

拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り心より厚く御礼申し上げます。 

 

 ２０２５年６月２０日(金)は弊社決算棚卸日になります。 

当日は、下記の通りルート配達便・地方発送・ご来社等の締め時間など、業務内容が一部

変更になります。 

 お取引先様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますよう、お願い申し上

げます。 

敬具 

記 

● 決算日 ： ６月２０日 (金)  

 

●変更内容 ： ご注文の配達・出荷について 

 19日(木) 

AM / PM 

20日(金)  

AM 

20日(金)  

PM 

23日(月)  

AM / PM 

AM / PM 

配達エリア 

通常通り 

 

〇 

＊19 日 16 時締切 

× 

 

通常通り 

 

PMのみ     

配達エリア 

通常通り 

 

〇 

＊19 日 16 時締切 

× 

 

通常通り 

 

当日 

発送 

通常通り 

＊14 時締切 

× 

 

× 

 

通常通り 

＊14 時締切 

ご来社 

 

通常通り 

＊16 時締切 

× 

 

× 

 

通常通り 

＊16 時締切 

 

 ※切断量により締め時間が早まることや、翌日に繰り越されることがあります。 

  またご来社の方にはお待たせする可能性がありますのでご了承ください。 

 

●弊社へのご連絡 

電話・FAXの受付は通常通り行います。 

以上 


